INDICAÇÃO Nº 434/2011

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

 O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,
INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, que seja feito a
pavimentação asfáltica com drenagem pluvial, colocação de rede de
água, rede coletora de esgoto e meio-fio na Rua 1, Quadra J,
Loteamento Vista Mar, no bairro Mar do Norte.

JUSTIFICATIVA

  Tal medida visa atender a reivindicação dos usuários e
moradores proporcionando maior conforto e melhorias no trafego
de veículos.  Maiores informações em Plenário.

 Sala das Sessões, 01 de agosto de 2011.

Alzenir Pereira Mello
Vereador autor